www.full-band.com  · Full support for your testing needs
F
润
滑
油
测
试  Lu
b

数据软件包可供选购
 技术参数
 订购信息
 选购附件
发动机油边界泵送温度及低温性能测定仪
 符合标准
K38500-1 定子装卸工具
K38500-2 防潮盖
K38500-3 转子/定子（1组）
K38500-4 转子/定子（10组）
K38500-5 支架脚轮装置
K38500-6 不锈钢蝶形螺帽
K38500-7 空气过滤干燥器，含Desicant干燥剂
K38500-8 转子/定子架
K38500-9 MRV砝码组-标准
K38500-10 N105B参照油
K38500-11 MRV轴（10个）
K38500-12 MRV 传动转子-(ASTM D6821)
K38500-13 MRV砝码组-(ASTM D6821)
K38500-14 Desiccant干燥剂，1 lb
符合标准
ASTM D4684; SAE J300; ILSAC GF3-GF4
依照ASTM D3829, D6821*, D6896
材质构造 不锈钢和耐用热塑